1

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ QUY KỲ

Số: 05/TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quy Kỳ, ngày 10 tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc phân công trực cơ quan các ngày thứ 7,

chủ nhật tháng 9 năm 2021

Căn cứ Chỉ thị số 10/CT-TTg ngày 22/4/2019 của Thủ tướng Chính

phủ về việc tăng cường xử lý, ngăn chặn có hiệu quả tình trạng nhũng nhiễu,

gây phiền hà cho người dân, doanh nghiệp trong giải quyết công việc;

Căn cứ Kế hoạch số 103/KH-UBND ngày 23/7/2019 của UBND tỉnh

Thái Nguyên triển khai thực hiện Chỉ thị số 10/CT-TTg của Thủ tướng Chính

phủ về việc tăng cường xử lý, ngăn chặn có hiệu quả tình trạng nhũng nhiễu,

gây phiền hà cho người dân, doanh nghiệp trong giải quyết công việc;

Căn cứ Chỉ thị số 03/CT-UBND ngày 21/01/2021 của UBND huyện

Định Hóa về chấn chỉnh kỷ luật, kỷ cương trong các cơ quan hành chính nhà

nước và các cơ quan trên địa bàn huyện;

Căn cứ Công văn số 2746/UBND-VP, ngày 03/9/2021 của UBND

huyện Định Hóa về việc thực hiện công khai đường dây nóng và tổ chức trực;

Để đảm bảo thực hiện tốt trong công tác lãnh đạo, chỉ đạo thường

xuyên, liên tục các nhiệm vụ chính trị, kinh tế - xã hội gắn với công tác phòng

chống dịch bệnh Covid - 19 trên địa bàn; thực hiện công khai, minh bạch

trong hoạt động công vụ; tiếp nhận và xử lý kịp thời những phản ánh, kiến

nghị của người dân; ngăn chặn tình trạng nhũng nhiễu, phiền hà cho người

dân và các tổ chức.

Thường trực HĐND xã phân công lịch trực cơ quan các ngày thứ 7,

chủ nhật trong tháng 9/2021 như sau:

 (Có lịch phân công chi tiết gửi kèm theo)

Thường trực Hội đồng nhân dân xã thông báo đến các cơ quan và các

xóm trên địa bàn biết để phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- BTV Đảng ủy;

- Thường trực HĐND-UBND xã;

- Các cơ quan;

- Các xóm;

- Lưu: VP./.

TM.THƯỜNG TRỰC HĐND

CHỦ TỊCH

Lưu Đức Hồng

2

LỊCH TRỰC NGHỈ QUỐC KHÁNH NĂM 2021

(Kèm Thông báo số 05/TB-HĐND, ngày 10/9/2021 của HĐND xã Quy Kỳ)

TT Họ và tên Chức vụ Ngày trực
Ghi

chú

1 Lưu Đức Hồng Chủ tịch HĐND
Ngày 11/9/2021

2 Nguyễn Xuân Hoàng Phó Chủ tịch HĐND

Ngày 12/9/2021

3 Lưu Đức Hồng Chủ tịch HĐND

Ngày 18/9/2021

4 Nguyễn Xuân Hoàng Phó Chủ tịch HĐND

Ngày 19/9/2021

5 Lưu Đức Hồng Chủ tịch HĐND

Ngày 25/9/2021

6 Nguyễn Xuân Hoàng Phó Chủ tịch HĐND

Ngày 26/9/2021

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-09-10T13:58:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Lưu Đức Hồng<hongld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-09-10T13:59:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Hội đồng nhân dân xã Quy Kỳ<hdndquyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!